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Card-houder: E.A.S. ROMMEL
Catd-nummer ********.*7976

ICS-klantnummer: 720.47320014
Bestedingslimiet: 15.000,00

Vorig opensaand satdo 0.00

08 jun 09 jun RESTAURANT PARCK HAARLEM NLD 20,30 debet
l4jun l5un RESTAURANT PARCK HAARLEM NLD 55.30 debet
14 jun iSjun RESTAURANT PARCK HAARLEM NLD 12,60 debet
04 jul 04 uI OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 89 70 credit
04 jul 04 iul REKENINGOVERZ. PER POST 1 50 debet



1
x

C
ol

a
Ze

ro
1

x
Fu

ze
Te

a
O

re
an

2
x

Pe
lle

cj
ri

no
kl

ei
n

3
.

al
ad

e
0e

iL
er

ka
a

Îû
tï

irÏ
.B

ÎW:
BT

W%
OM

ZE
T

B
T

9
50

,7
3

4,
5?

PI
N

/E
FI

55
,3

0

0
Pe

l l
g

t
11

f)
I

01
1

S
pr

it
e

V
lu

in
ru

]e
6
t

T
ijd

:Ï
4-

h-
20

21
13

:5
7

B
on

nr
:1

K
2-

2Ï
00

18
41

U
ns

ch
r1

lv
in

g

/

?
f?

1,
95

a
2,

95
a

2,
95

a
14

,5
(1

lx 1 t.
X

2
x lx

2,
95

2,
95

5,
90

43
,5

Cr

55,
30

a o
5,

15
5,

75

203
0

Iüta
dl d

rag
:

8IW
%

OM
ZE

T
9

18
,6

2
81

8
1 ,

68

k
S

be
nt

ge
li

ii
OI

no
or

:
Be

di
on

i n
ij

B
ed

an
kt

to
t

z
(e

n



c,’i

‘t’
,

(
2

c
I

•
-

-
f
l

‘_—
4

-

•E1

‘ZT)

T
.

*
-

-
•


	verantwoording 3e kwartaal ibabs

